do serviço de Elaboração de projetos completos (arquitetônico e
complementares)  para  reforma e  adequação do plenário  Romão
Garcia de Araújo de sua sede, localizado na Rua Otaviano Augusto
de Araújo 64 Centro Serra Negra do Norte/RN.

VALOR  GLOBAL  DO  CONTRATO:  R$  5.600,00  (Cinco  Mil  e
Seiscentos Reais).
.MODALIDADE  LICITATÓRIA:  Dispensa  de  Licitação
(Processo/CMVSNN/RN  n.º  2022.06.0023.
DATA DA ASSINATURA: 07/07/2022.
VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará por 60 dias , a contar da
data da assinatura e       publicação do instrumento contratual na